

## 単価及び出来高確認方法合意書

令和7年8月4日に契約した令和7年度 下田港防波堤（西）D区本体工事の部分払い及び契約変更に用いる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7 年 8 月 1 9 日

発注者	住所	名古屋市中区丸の内二丁目1番36号NUP・フジサワ丸の内ビル
	氏名	支出負担行為担当官 中部地方整備局副局長 中原 正顕

受注者	住所	名古屋市中区栄一丁目2番7号
	氏名	五洋建設株式会社 名古屋支店 常務執行役員支店長 梶元 淳二

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					278,885,387	
本土工 [ケーソン式]		式	1.00					278,885,387	
HBケーソン鋼殻運搬工		式	1.00					14,870,000	
HBケーソン鋼殻積込		式	1.00					5,330,000	
HBケーソン鋼殻積込準備(取付)		回	1.00	3,280,000				3,280,000	
HBケーソン鋼殻積込		函	1.00	2,050,000				2,050,000	
HBケーソン鋼殻運搬		式	1.00					5,850,000	
HBケーソン鋼殻運搬	津～下田	回	1.00	5,850,000				5,850,000	
HBケーソン鋼殻積卸し		式	1.00					3,690,000	
HBケーソン鋼殻積卸し		函	1.00	2,050,000				2,050,000	
HBケーソン鋼殻積卸し準備(取外)		回	1.00	1,640,000				1,640,000	
HBケーソン製作工		式	1.00					62,115,387	
ルーフィング敷設		式	1.00					241,516	
ルーフィング敷設		m 2	484.00	499				241,516	
摩擦増大マット		式	1.00					6,435,000	
アスファルトマット(工場製作)設置		枚	33.00	195,000				6,435,000	
鋼製枠組足場架払		式	1.00					2,187,510	
鋼製枠組足場架払	外足場	m 2	923.00	2,370				2,187,510	
鋼製枠組足場架払		式	1.00					354,960	
内足場架払		m 2	174.00	2,040				354,960	
鉄筋組立加工		式	1.00					1,095,090	
鉄筋加工組立 (1)	SD345 D13	k g	6,330.00	173				1,095,090	
鉄筋組立加工		式	1.00					1,303,875	
鉄筋加工組立 (2)	SD345 D16	k g	7,625.00	171				1,303,875	
鉄筋組立加工		式	1.00					1,328,499	
鉄筋加工組立 (3)	SD345 D19	k g	7,769.00	171				1,328,499	
鉄筋組立加工		式	1.00					3,755,844	
鉄筋加工組立 (4)	SD345 D22	k g	21,964.00	171				3,755,844	
鉄筋組立加工		式	1.00					5,298,777	
鉄筋加工組立 (5)	SD345 D25	k g	30,987.00	171				5,298,777	
鉄筋組立加工		式	1.00					3,035,456	
鉄筋加工組立 (6)	SD345 D29	k g	17,648.00	172				3,035,456	
型枠組立組外し		式	1.00					6,456,960	
鋼製型枠組立組外	鋼製	m 2	1,121.00	5,760				6,456,960	
コンクリート打設		式	1.00					30,621,900	
コンクリート打設	30-12-20 BB W/C≦50%	m 3	991.00	30,900				30,621,900	
鋼殻製作原価		式	1.00					201,900,000	
鋼殻製作原価		式	1.00					201,900,000	
鋼殻製作原価			1.00	201,900,000				201,900,000	
直接工事費		式	1.00					278,885,387	
共通仮設		式	1.00					10,949,000	
共通仮設費 ( 積上 )		式	1.00					1,417,000	
運搬費		式	1.00					1,190,000	
建設機械器具等運搬		式	1.00					1,190,000	
分解組立運搬	クローラクレーン (油) 50 t 吊	式	1.00	1,190,000				1,190,000	
安全費		式	1.00					107,000	
安全対策		式	1.00					107,000	
安全監視船		式	1.00	107,000				107,000	
技術管理費		式	1.00					120,000	
諸経費動向調査		式	1.00					120,000	
諸経費動向調査		式	1.00	120,000				120,000	
共通仮設費 ( 率 )		式	1.00					8,980,000	
現場環境改善費		式	1.00					552,000	
現場管理費		式	1.00					24,900,000	
工事原価		式	1.00					314,734,387	
一般管理費等		式	1.00					73,335,613	
工事価格		式	1.00					388,070,000	
業務価格		式	1.00					420,000	
合計価格		式	1.00					388,490,000	
消費税等相当額		式	1.00					38,849,000	
請負工事費		式	1.00					427,339,000	